



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 865 175
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A R INCORONATO AS
Forretningsadresse: Bygg 104
Norsea Base
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Inoronato
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			135 000
Sum inntekter			135 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	225 961	219 962
Ordinære avskrivninger			45 000
Annen driftskostnad	2	1 074 171	928 231
Sum kostnader		1 300 132	1 193 193
Driftsresultat		-1 300 132	-1 058 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 500 681	2 834 259
Annen finansinntekt		33 667 784	180 525 243
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6		266 687
Sum finansinntekter		40 168 464	183 626 189
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	594 000	65 350
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 462 727	
Annen rentekostnad		1 165 283	47 482
Annen finanskostnad		3 632 836	3 885 771
Sum finanskostnader		11 854 846	3 998 603
Netto finans		28 313 619	179 627 586
Ordinært resultat før skattekostnad		27 013 487	178 569 393
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 013 487	178 569 393
Årsresultat		27 013 487	178 569 393
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 013 487	178 569 393
Totalresultat		27 013 487	178 569 393



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	9 308 610	9 666 249
Lån til foretak i samme konsern	4, 7	66 589 388	54 508 340
Investeringer i tilknyttet selskap	4	94 909 897	92 804 507
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4, 7	69 496 283	71 843 097
Investeringer i aksjer og andeler	5	26 746 614	31 340 851
Obligasjoner	7		
Andre langsiktige fordringer	7	1 832 000	1 832 000
Sum finansielle anleggsmidler		268 882 792	261 995 044
Sum anleggsmidler		268 882 792	261 995 044
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		33 029 462	18 999 499
Sum fordringer		33 029 462	18 999 499
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	220 091 853	207 740 284
Sum investeringer		220 091 853	207 740 284
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 716 286	17 952 317
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 716 286	17 952 317
Sum omløpsmidler		264 837 601	244 692 101
SUM EIENDELER		533 720 393	506 687 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		326 285 203	326 285 203
Sum innskutt egenkapital		327 285 203	327 285 203
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		135 582 880	178 569 393
Sum opptjent egenkapital		135 582 880	178 569 393
Sum egenkapital	10	462 868 083	505 854 596
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		90 249	72 325
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		40 281	38 556
Kortsiktig konserngjeld	4	70 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	4	721 781	721 668
Sum kortsiktig gjeld		70 852 310	832 550
Sum gjeld		70 852 310	832 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		533 720 393	506 687 145



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 685957

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 865 175
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: A R INCORONATO AS
Forretningsadresse: Bygg 104
Norsea Base
4056 TANANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Incoronato
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2023



Organisasjonsnr: 917 865 175
A R INCORONATO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			135 000
Sum inntekter			135 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2	225 961	219 962
Ordinære avskrivninger			45 000
Annen driftskostnad	2	1 074 171	928 231
Sum kostnader		1 300 132	1 193 193
Driftsresultat		-1 300 132	-1 058 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 500 681	2 834 259
Annen finansinntekt		33 667 784	180 525 243
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler 6			266 687
Sum finansinntekter		40 168 464	183 626 189
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler 6		594 000	65 350
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 462 727	
Annen rentekostnad		1 165 283	47 482
Annen finanskostnad		3 632 836	3 885 771
Sum finanskostnader		11 854 846	3 998 603
Netto finans		28 313 619	179 627 586
Ordinært resultat før skattekostnad		27 013 487	178 569 393
Skattekostnad på resultat	3		
Ordinært resultat etter skattekostnad		27 013 487	178 569 393
Årsresultat		27 013 487	178 569 393
Årsresultat etter minoritetsinteresser		27 013 487	178 569 393
Totalresultat		27 013 487	178 569 393



Organisasjonsnr: 917 865 175
A R INCORONATO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 9 308 610 9 666 249

Lån til foretak i samme
konsern 4, 7 66 589 388 54 508 340

Investeringer i
tilknyttet selskap 4 94 909 897 92 804 507

Lån til tilknyttet
selskap og felles
kontrollert virksomhet 4, 7 69 496 283 71 843 097

Investeringer i aksjer og
andeler 5 26 746 614 31 340 851

Obligasjoner 7

Andre langsiktige
fordringer 7 1 832 000 1 832 000

**Sum finansielle
anleggsmidler 268 882 792 261 995 044**

Sum anleggsmidler 268 882 792 261 995 044

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige
fordringer 33 029 462 18 999 499

Sum fordringer 33 029 462 18 999 499

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 6 220 091 853 207 740 284

Sum investeringer 220 091 853 207 740 284

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 8 11 716 286 17 952 317

**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 11 716 286 17 952 317**

Sum omløpsmidler 264 837 601 244 692 101

SUM EIENDELER 533 720 393 506 687 145

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		326 285 203	326 285 203
Sum innskutt egenkapital		327 285 203	327 285 203
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		135 582 880	178 569 393
Sum opptjent egenkapital		135 582 880	178 569 393
Sum egenkapital	10	462 868 083	505 854 596
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		90 249	72 325
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		40 281	38 556
Kortsiktig konserngjeld	4	70 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	4	721 781	721 668
Sum kortsiktig gjeld		70 852 310	832 550
Sum gjeld		70 852 310	832 550
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		533 720 393	506 687 145



Organisasjonsnr: 917 865 175
A R INCORONATO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



A R Incoronato AS

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

A R Incoronato AS driver med investering i aksjer og andeler rettet mot hele det norske markedet. Selskapet er lokalisert i Sola kommune.

Rettvisende oversikt

Årsregnskapet og opplysninger for øvrig gir etter vår oppfatning et rettvisende bilde av selskapets og selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsresultatet i var negativt med kr 1,3 mill. i 2022 mot negativt med kr 1,1 mill. i 2021.

Årsresultatet ble på kr 27 mill. mot kr 178,6 mill. i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 11,7 mill. pr. 31.12.22 mot 18 mill. pr. 31.12.21 og anses å være tilfredsstillende. Selskapets finansielle stilling er god.

Egenkapitalandelen er på 86,7 % pr. 31.12.22 mot 99,8 % pr. 31.12.21.

Redegjørelse for fremtidig utvikling

Det arbeides kontinuerlig med å utnytte selskapets økonomiske ressurser optimalt.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er ved utløpet av 2022 i begrenset grad eksponert for finansiell risiko.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet er i viss grad relatert til den norske olje- og gassindustrien. Det forventes fremdeles utfordringer i denne bransjen de neste årene. Investeringer i verdipapirer og utlån kan medføre noe markedsmessig risiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter føres oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært ubetydelig. Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det har ikke vært noen arbeidsulykker i 2022.

Likestilling og diskriminering

I konsernet var det ved utløpet av året ansatt 1 mann. Styret består av en mann. Vi er av den oppfatning at ansatte i virksomheten blir likestilt uavhengig av kjønn og det er ikke planlagt spesielle tiltak på dette området.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ved utgangen av 2022 ikke tegnet ansvarsforsikring for ledelse og styremedlemmene i selskapet.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen.

Tananger den 30. juni 2023

Arne Incoronato
Styrets leder/Daglig leder



Årsregnskap 2022
for
A R Incoronato AS

Org.nr 917 865 175



Resultatregnskap A R Incoronato AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftsinntekt		0	135 000
Sum driftsinntekter		0	135 000
Lønnskostnad	2	225 961	219 962
Ordinære avskrivninger		0	45 000
Annen driftskostnad	2	1 074 171	928 231
Sum driftskostnader		1 300 132	1 193 193
Driftsresultat		-1 300 132	-1 058 193
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 500 681	2 834 259
Annen finansinntekt		33 667 784	180 525 243
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	0	266 687
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	6	594 000	65 350
Nedskrivning av finansielle eiendeler		6 462 727	0
Annen rentekostnad		1 165 283	47 482
Annen finanskostnad		3 632 836	3 885 771
Resultat av finansposter		28 313 619	179 627 586
Resultat før skattekostnad		27 013 487	178 569 393
Skattekostnad på resultat	3	0	0
Årsresultat		27 013 487	178 569 393



Balanse A R Incoronato AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	9 308 610	9 666 249
Lån til foretak i samme konsern	4, 7	66 589 388	54 508 340
Investeringer i tilknyttet selskap	4	94 909 897	92 804 507
Lån til tilknyttet selskap	4, 7	69 496 283	71 843 097
Investeringer i aksjer og andeler	5	26 746 614	31 340 851
Andre langsiktige fordringer	7	1 832 000	1 832 000
Sum finansielle anleggsmidler		268 882 792	261 995 044
Sum anleggsmidler		268 882 792	261 995 044
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		33 029 462	18 999 499
Sum fordringer		33 029 462	18 999 499
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	2 035 809	349 800
Markedsbaserte fondsandeler		218 056 044	207 390 484
Sum investeringer		220 091 853	207 740 284
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	11 716 286	17 952 317
Sum omløpsmidler		264 837 601	244 692 101
Sum eiendeler		533 720 393	506 687 145



Balanse A R Incoronato AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	1 000 000	1 000 000
Overkurs		<u>326 285 203</u>	<u>326 285 203</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>327 285 203</u>	<u>327 285 203</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		<u>135 582 880</u>	<u>178 569 393</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>135 582 880</u>	<u>178 569 393</u>
Sum egenkapital	10	<u>462 868 083</u>	<u>505 854 596</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		90 249	72 325
Kortsiktig konserngjeld	4	70 000 000	0
Skyldig offentlige avgifter		40 281	38 556
Annen kortsiktig gjeld	4	<u>721 781</u>	<u>721 668</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>70 852 310</u>	<u>832 550</u>
Sum gjeld		<u>70 852 310</u>	<u>832 550</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>533 720 393</u>	<u>506 687 145</u>

Tananger, 30.06.2023

Arne Incoronato
Styreleder/Daglig leder



Indirekte kontantstrøm A R Incoronato AS

	Note	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		27 013 487
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-5 691 750
Nedskrivning anleggsmidler		7 056 727
Endring i leverandørgjeld		17 923
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-14 028 125
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 368 262</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-12 594 516
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		1 724 453
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-10 870 063</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling ved økt utlån		-9 734 234
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-9 734 234</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-6 236 035
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 952 317
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>11 716 283</u>



Noter 2022 A R Incoronato AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Aksjer og andeler i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet for Siai Holding AS som har forretningskontor i Sola Kommune.



Noter 2022 A R Incoronato AS

Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Posten lønnskostnader er slått sammen av:	2022	2021
Lønninger	121 220	120 000
Arbeidsgiveravgift	104 741	99 962
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	0
Sum	225 961	219 962

Antall årsverk	0,5	0,5
-----------------------	-----	-----

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	121 107	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	432 935	0

Revisor

Kostnadsført honorar for revisjon samt honorar for annen bistand utgjør kr 301 000 inkl. mva. for 2022.

Note 3: Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt / utsatt skattefordel	0	0
Årets totale skattekostnad	0	0

Reduksjon av betalbar skatt med avgitt konsernbidrag	0	0
--	---	---

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt / utsatt skattefordel	2022	2021
Varige driftsmidler	0	0
Omløpsmidler	0	0
Underskudd til fremføring	0	-3 603 148
Sum midlertidige forskjeller	0	-3 603 148

22 % utsatt skatt (- = utsatt skattefordel)	0	-792 693
Balanseført utsatt skattefordel	0	0



Noter 2022 A R Incoronato AS

Note 4: Investering i datterselskap, m.v.

Selskapet har følgende eierandeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper:	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Datterselskap				
A.S. Holding AS	Sola	100 %		
Tunnel Deveopment AS	Sola	100 %	-94 757	117 724
OTS AS	Sola	54,20 %	42 846 642	12 875 020
Tilknyttede selskap				
Inro AS (morselskap)	Stavanger	50,00 %	457 194 324	19 164 363
Jika Invest AS	Sola	50,00 %	1 031 508	1 333 638
Wahlberg Industrier AS	Stavanger	32,33 %	79 620 902	7 993 839
Brai AS	Sola	50,00 %	55 691 944	4 683 302
Otic AS	Stavanger	30,00 %	80 966 775	17 120 469
NFG Eiendom AS	Sandnes	50,00 %	15 722 248	2 984 478
Factory No 7 Property AS	Sandnes	25,00 %	-4 712 022	-2 303 661
Vitaloop AS	Stavanger	20,00 %	3 292 389	-2 005 305
Leak Detector AS	Sandnes	22,90 %	-2 236 214	-2 958 145
Aiho Invest AS	Stavanger	50,00 %	1 736 676	-1 257 754
Wahlberg AS	Stavanger	50,00 %	-370 707	-12 497
AD. Moment AS	Stavanger	40,00 %	1 262 872	1 363 038
NPT Holding AS (morselskap)	Sola	32,90 %	6 047 404	2 664 042
Granca Invest AS	Sola	50,00 %	1 589 697	2 136 143
Interstil Holding AS (morselskap)	Sandnes	27,00 %	56 637 913	25 291 396

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.:

	Tilknyttede selskaper		Datterselskaper	
	2022	2021	2022	2021
Langsiktig fordring	69 496 283	71 843 097	66 589 388	54 508 340
Kortsiktig fordring	0	0	0	0
Kortsiktig gjeld	512 510	512 510	70 000 000	0

Note 5: Investering i andre aksjer og andeler m.v.

	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Andre aksjer, etc.	26 746 614	26 746 614

Note 6: Markedsaksjer

Aksjene er bokført til det laveste av kostpris og markedsverdi, kr 2 035 809

Note 7: Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapsårets slutt.	70 000 000	85 000 000
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.	0	0



Noter 2022 A R Incoronato AS

Note 8: Bankinnskudd o.l.

Herav bundne midler kr 20 000.

Note 9: Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 1 000 000, hver aksje pålydende kr 1 000. Alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjonærer pr. 31.12:	Selskapsverv	Antall aksjer	Eierandel
Siai Holding AS		1 000	100,0 %
Totalt		1 000	100,0 %

Styrets leder og daglig leder Arne Incoronato eier 85 % via Siai Holding AS

Note 10: Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	1 000 000	326 285 203	178 569 393	505 854 596
Årets resultat			27 013 487	27 013 487
Avgitt konsernbidrag			-70 000 000	-70 000 000
Egenkapital pr 31.12	1 000 000	326 285 203	135 582 880	462 868 083

Note 11: Garantiforpliktelser m.v.

Garantiforpliktelser	2022	2021
Garantiansvar	792 000	792 000
Kausjonsansvar	75 500 000	75 500 000
Sum	76 292 000	76 292 000

Kausjonsansvaret er knyttet til låneforpliktelser i tilknyttede selskap.



Til generalforsamlingen i
A R Incoronato AS

Forus Revisjon AS

Fabrikkeveien 23B, 4033 Stavanger
www.forusrevisjon.no Tlf. 51 96 10 80
Foretaksregisteret 986 352 945 MVA
